
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIV           PRIMORSKI DOLAC,   06. travnja 2021.            BROJ 9/21 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1.  Odluka o iniciranju javnih radova i davanju prethodne suglasnosti za zapošljavanje 

dugotrajno nezaposlenih osoba u Programu javnih radova ...........................................2 

2.  Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu Oglasa za zapošljavanje dugotrajno 

neposlenih osoba u Programu javnih radova ...................................................................3  

3.  Odluka o izgradnji spomenika braniteljima iz Domovinskog rata ................................4 

4.  Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni i dopune Odluke o davanju u 

zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Primorski Dolac ...................................5 

5. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – tekuće pomoći Udrugama........6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


06. travnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 9/21 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 112-03/21-01/01 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-1 

Primorski Dolac, 06. travnja 2021. god.        

                                                                                       
Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 7/21),  

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 167. kolegiju održanom dana 06. travnja 2021. 

godine donosi  

Odluku o iniciranju javnih radova i davanju  

prethodne suglasnosti za zapošljavanje  

dugotrajno nezaposlenih osoba u Programu javnih radova 

 

Članak 1. 

Temeljem Mjera Hrvatskog zavoda za zapošljavanje „Program javnih radova“ Općina 

Primorski Dolac inicira javne radove i daje prethodnu suglasnost za zapošljavanje dugotrajno 

nezaposlenih osoba u Općini Primorski Dolac.   

  

Članak 2. 

Općina Primorski Dolac će u slijedećem razdoblju zaposliti ukupno 3 dugotrajno nezaposlene 

osobe, evidentiranih u evidenciji Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Ispostava Kaštela  i to 

prema Programu „Javni radovi “, a koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Hrvatski zavod za zapošljavanje financirat će u 100% -tnom iznosu zapošljavanje osobe iz 

točke II. ove Odluke, a prema Programu javnih radova, u okviru mjere, 100% financiranje, što 

uključuje mjesečni bruto iznos po osobi 4.951,25 kuna i troškove prijevoza u iznosu od 2,00 

kuna po kilometru, odnosno trošak mjesečne karte javnog prijevoza. 

 

Članak 4. 

Međusobna prava i obveze između Općine Primorski Dolaci Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje regulirat će se Ugovorom o financiranju zapošljavanja dugotrajno nezaposlenih 

osoba u okviru Programa javnih radova. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

         NAČELNIK   

         Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 



06. travnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 9/21 
      

 

3 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-03/21-01/01 

URBROJ:2134-02-03-01-21-2 

Primorski Dolac, 06. travnja 2021. godine   

                                                                                        
 Na temelju članka 19.,28. i 29. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 86/08, 61/11, 04/18) te u skladu s 

Planom prijema u službu u JUO Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 01/21) na 167. 

kolegiju održanom dana 06. travnja 2021. godine Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Primorski Dolac donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu Oglasa za zapošljavanje 

dugotrajno nezaposlenih osoba u Programu javnih radova 

  

Članak 1. 

Za provođenje predmetnog natječaja Pročelnica imenuje Povjerenstvo od tri člana u sastavu:  

 

1. Mario Mišković 

2. Marko Franić   

3. Ivica Balov  

Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

-utvrđuje pravodobnost i potpunost prijava na natječaj, 

-utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem, 

-kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti,  

-provodi postupak provjere, 

-podnosi izvješće  Pročelnici JUO Općine Primorski Dolac o provedenom postupku, uz koji 

prilaže rang listu kandidata, s obzirom na rezultate provedene provjere.  

 

Članak 2. 

Po dostavljenom izvješću Pročelnica donosi rješenje o prijemu u službu na određeno vrijeme 

u trajanju od 6 mjeseci. 

Odluka o poništenju natječaja donosi se u slučaju kada se na natječaj ne prijavi niti jedan 

kandidat.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

          

 PROČELNICA JUO 

         Diana Knez, dipl.iur. 



06. travnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 9/21 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 564-02/21-01/02    

URBROJ: 2134-02-01-01-21-2  

Primorski Dolac, 06. travnja 2021.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni  glasnik 7/21) Načelnik 

Općine na 167. kolegiju održanom dana 06. travnja 2021. godine donosi   

      

 

ODLUKU 

o izgradnji spomenika braniteljima Domovinskog rata 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o izgradnji spomenika braniteljima u sjećanje na sve žrtve stradale u 

Domovinskom ratu. 

 

Članak 2. 

Spomenik će se postaviti  na kat.čest.2268/3 k.o. Primorski Dolac u vlasništvu Općine 

Primorski Dolac.   

 

Članak 3. 

Financijska sredstva za izgradnju spomenika osigurana su I. Izmjenama i dopunama 

Proračuna Općine Primorski Dolac za 2021. godinu. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK: 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06. travnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 9/21 
      

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 372-03/15-01/02    

URBROJ: 2134-02-01-01-21-35  

Primorski Dolac, 06. travnja 2021.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni  glasnik 7/21) Načelnik 

Općine na 167. kolegiju održanom dana 06. travnja 2021. godine donio je slijedeći 

        

 

Z A K L J U Č A K 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o davanju u zakup poslovnog 

prostora u vlasništvu Općine Primorski Dolac. 

 

2. Prijedlog iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski 

Dolac.  

 
3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

 

 

NAČELNIK: 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06. travnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 9/21 
      

 

6 

 

- PRIJEDLOG AKTA -         

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 372-03/15-01/02   

URBROJ:2134-02-02-01-21-36 

Primorski Dolac,  08. travnja 2021.godine  

 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (“Narodne novine“, 

broj 125/11, 64/15 i 112/18) i članka  32. Statuta općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, 

broj  7/21),  Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 28. sjednici održanoj dana 08. 

travnja 2021. godine donosi 

            

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

o davanju u zakup poslovnog prostora 

u vlasništvu općine Primorski Dolac 
 

Članak 1. 

U Odluci o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Primorski Dolac 

(Službeni glasnik 52/15, 58/15 i 7/21) (u daljnjem tekstu: Odluke) mijenja se članak 22. i 

glasi:   

“Početna mjesečna zakupnina za poslovni prostor utvrđen člankom 2. Odluke iznosi 500,00 

kuna.”. 

 

Članak 3. 

Sve ostale odredbe predmetne Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06. travnja 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 9/21 
      

 

7 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/21-01/13 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-2  

Primorski Dolac, 06. travnja 2021.  

Na temelju članka Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 7/21) Općinski 

načelnik na 167. kolegiju održanom dana 06. travnja 2021. d o n o s i  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

- tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2021. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

KUD PRIMORSKI DOLAC, Bakovići 66, Primorski Dolac, OIB:21214430236... 5.000,00 kn   

 

Ukupno skupina 381................................................................................................5.000,00 kn 

 

Obrazloženje 

 Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što KUD Primorski Dolac ima isključivu nadležnost 

u području djelovanja i zemljopisnog područja Općine Primorski Dolac za koje se financijska 

sredstva dodjeljuju.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

NAČELNIK 

              Joško Dujmović, ing.građ.  

 


